w sprawie 
wynagrodzenia Starosty Poznańskiego Pana Jana Grabkowskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Staroście Poznańskiemu Panu Janowi Grabkowskiemu przyznaje się wynagrodzenie brutto, na 
które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, w kwocie 11.310,00 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy trzysta dziesięć złotych) 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.650,00 zł 
(słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych) 

3) dodatek specjalny w kwocie 4.488,00 zł 
(słownie: cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem złotych)" 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzenia Starosty Poznańskiego należnego od dnia 
1 lipca 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

Rada Ministrów 15.09.2025 r.